
 

 

             Regelverk for Landsdelskretsstemne 

                              i baneskyting.                                                         
                                         
Skyttertinget 1986 vedtok at de skal arrangeres Landsdelskretsmesterskap i baneskyting hvert år.             
Mørekretsen går Landsdelskretsmesterskapene på turnus mellom de fire samlagene 
Programmet er fullt mesterskap med omgang til slutt, bortsett fra kl.1 og AG3 
Sjå forøvrig i skytereglementet (eller rundskriv 39/99)om retningslinjer for AG3 klassen 
I Mørekretsen skal all skyting av 25-skudden være avsluttet på lørdag. Paralelt med hovedskytingen skal det avvikles 
stang og felthurtigskyting, denne skytingen er også open for juniorklassen. For å få en smidig og grei avvikling, kan 
skytterne fra arrangørlaget og nærliggende lag skyte 25-skudden på fredags kveld, dette skal i så fall kunngjøres ved 
innbydelsen av stemnet 
På lørdag etter hovedskytingen avvikles det finaler i stang og felthurtigskyting, program for finalene,    (se vedlegg)                  
På søndag er det først samlagsskyting for veteran på 100m, videre rekrutteringsklassene på 100m, så skal det vere 
to konkuranser på 200/300m, for skyttere i kl.1-5 opp til og med 25 år (U 25) ,videre ordinert seniorlag i kl.1-5-V55  
(Unntak fra denne avviklingsplan er: Om arrangøren finn det mer hensiktsmessigt å avvikle 
samlagskonkuransen for veteraner på lørdag etter hovedskytingen)          
Felles for alle fire samlagskonkuransene er:  Påmelding innen lørdag kl. 1800 
Lagene:     
Veteraner:  4 skyttere med 2 skyttere fra V55 og 2 skyttere fritt fra V65 / V73  Alle teller                                         
Rek./ jun:   2 eldre rekrutt/rekrutter og 2 juniorer,  Juniorer skyter tilslutt. Alle teller                                                     
Kl. 1-5:       4 skyttere til og med 25 år (U 25)  Alle teller                                                                                               
Kl. 1-5-V55: 4 skyttere.  Alle teller  
Program:  
Samlagsskyting veteran      100m.  Prøveskudd  3+1+1  -  10-skuddsprogram  på  4 min.                       
Samlagsskyting rek./ jun.    100m.  Prøveskudd  3+1+1  -  10-skuddsprogram  på  4 min.                        
Samlagsskyting kl. 1-5   (U 25)       200/300 m.  Prøveskudd  3+1+1 – 10 skudd grunnlag på 4 min.                                             
Samlagsskyting kl.1-5-V55             200/300 m.  Prøveskudd  3+1+1  - 10 skudd grunnlag på 4 min.                            
Jamf. skyteboka  pkt. 11.161 - 11.162 - 11.163   Det er ikke adgang for en og samme skytter fra V55 å delta på begge 
konkuranser.   (senior / veteran)   Eventuelle skyttere fra kl.1 og V55  som deltar i senior må skyte ordinert grunnlag   
innkl. stående 
Skulle to eller flere lag stå likt, skyter hele laget om. 
Det skal være gavepremie til beste skytter i alle tre samlagsskytingene. (arrangørens ansvar)  
Skytterne på alle vinnerlagene skal ha “samlagsskytingsnål” 
Etter samlagskytinga arrangeres finalene:                                                                                                         
Veteranklassene og rekrutteringsklassene på 100 m                                                                                                     
Veteran 55, beste klasseskytter over 55 år, beste skytter under 20 år, beste kvinne og klasse 2 - 5 på 200/300 m 
Jamf. skytterboka 
Premieutdeling foretas på lørdag kveld. Det arrangeres ikke omskyting om gavepremier. Får to eller flere skyttere 
samme plass-siffer etter at prioritering (inkl. 10-regelen) er gjort, foretar arrangøren loddtrekning om plasseringen av 
gavepremiene, men står to eller flere skyttere med samme plass-siffer  til siste gavepremie, skal alle ha. Det er da 
arrangørens ansvar å skaffe dette                     
I Stang og Felthurtigskyting blir en tredjedel av skytterne i innledende skyting premiert med  Stang og Felthurtig 
merker 



 

 

 
Vandrepremier: 
• Mesterskapspokal klasse 2-5   3 aksjer 
• Vandrepremie på 25-skudden kl. 2-5   3 aksjer 
• Vandrepremie på 15-skudden kl. 2-5   3 aksjer 
• Vandrepremie på grunnlaget kl. 2-5   3 aksjer 
• Vandrepremie beste skytter over 55 år  3 aksjer 
• Vandrepremie samlagsskyting klasse 1-5-V55 5 aksjer 
• Vandrepremie samlagsskyting klasse 1-5  U25 5 aksjer 
• Vandrepremie stangskyting  (etter finale)   3 aksjer 
• Vandrepremie felthurtigskyting  (etter finale)  3 aksjer 
Engangstrofé fra DFS: 
• Vinner mesterskap klasse 2-5 
• Nr. 2 mesterskap klasse 2-5 
• Beste skytter under 20 år 
• Beste skytter over 55 år klasse 2-5 
• Beste kvinnelige skytter klasse 2-5 
Standardpremier  i  messing. 
!   Nummer 1, 2 og 3 i mesterskapet klasse  2-5 
!   Beste skytter over 55 år i klasse  2-5 
!!!!   Beste kvinne i klasse  2-5  
!   Beste skytter under 20 år 
!   Vinner mesterskapet klasse junior 
!   Vinner mesterskapet klasse eldre rekrutt 
!   Vinner mesterskapet klasse rekrutt 
!   Vinner mesterskapet klasse V55 
!   Vinner mesterskapet klasse V65 
!   Vinner mesterskapet klasse V73 
!!!!   Vinner 25-skudden klasse 1   
 
Medaljer: 
• Verneidrettsmedalje til vinner klasse 2-5 
• Verneidretts ungdomsmedalje i junior, eldre rekrutt og rekrutt 
• Mesterskapsmedaljer klasse 2-5:  5 gylte for inntil 500 deltakere og så 1 medalje for kvar påbegynt 200  
     Medaljene skal vere: Sølv forgylt, kvit bånd med rød skrå stripe nr. 75403 
• Mesterskapsmedaljer i veteranklassene:  1 gylt for inntil 10 deltakarar,  11-25   1 gylt + 1 sølv,  26-50   1 gylt + 3 
     Sølv,  51-100   1 gylt + 3 sølv,  videre 1 sølv for kvar påbegynt 100 
     Ved 51 deltakarar eller flere, skal alle med lik poengsum med siste utdelte medalje, ha medalje 
     Medaljene skal vere: Sølv forgylt, kvit bånd med rød skrå stripe   nr. 75402    
• 3 Raufossmedaljer til tre beste kvinner 
• Medaljer i rekrutteringsklassene: 1 Raufossmedalje og 2 DFSU gylt medaljer for inntil 25 deltakere 
     26-50 deltakere 3 DFSU medaljer, 51-100 4 DFSU medaljer, videre 1 DFSU medalje for kvart  påbegynt 100     
• Medalje til vinner Stang   (etter finale) 
• Medalje til vinner Felthurtigskyting   (etter finale) 
Agrafene på medaljene skal graveres med årstall      
Når en skytter står til Verneidrettsmedalje, men har denne fra før, utdeles det stjerne for festing i medaljebåndet                        
Når en skytter i  kl. 2-5  står til mesterskapsmedalje, men har denne fra før, utdeles det stjerne, og det utdeles stjerne 
heilt ned til poengsum lik med siste utdelte medalje                                                                            
Står to eller flere skyttere i kl. 2-5 likt til siste medalje, skal alle ha medalje eller stjerne, her må arrangøren 
etterbestille det nødvendige antall                   Det same gjeld for DFSU medaljene, (Mørekretsens ansvar)  



 

 

Mesterskapsnål tildeles vinneren i senior 
Medaljene bestilles hos:  Brødrene Lohne Kaigt. 1 c-d   5016  Bergen                                                    
 
 
Arrangørlaget bestiller og betaler:  Alle Mesterskapsmedaljene i kl. 2-5 og Veteranklassene  
Formann i Mørekretsen sitt ansvar: Standardpremier, Stang og Felthurtig medaljer, Stang og Felthurtig-merker,                     
messingpremier, stjerner, mesterskapsnål, samlagskytingsnåler og vandretrofe                                                                            
Formann i Mørekretsens ungdomsutvalg sitt ansvar:   DFSU medaljer                    
DFS sender automatisk til Mørekretsen: Raufossmedaljer, Verneidrettsmedaljer, Diplomer og engangstrofeer  
Arrangøren betaler etter regning fra Mørekretsen:  
Standardpremiene, Messingpremiene, Stang og Felthurtigmerkene og DFSU medaljene 
Premiering på stemne:  
Premieringen består av standardpremier i tre størrelser og det premieres på 25 skudd samlet, Det skal premieres 1/3-
del i alle klasser. Den premierte 1/3-delen i hver klasse deles igjen inn i tre. (Stort, middels og lite beger)  Arrangøren 
må ut fra den enkelte poengsum, vurdere skille i premiestørrelsen  
I klasser med liten deltakelse skal beger-størrelsen stå i forhold til premieinnskuddet, dog skal kun 1 deltaker ha utdelt 
minste beger 
Mørekretsen har forhandla fram en avtale hos Br. Lohne, Kaigt. 1 c-d   5016  Bergen. Mørekretsen bestiller og betaler 
premiene etter opplysninger om antall fårhåndspåmelde fra arrangøren, i det tilfelle at disse opplysningene fra 
arrangøren ikke kan framskaffes tidsnok, vurderer Mørekretsen antall premier ut fra siste års deltakerantall 
Mørekretsen sender så rekning til arrangøren på medgåtte premier 
Erfaringa viser at etteranmelde er mindre enn fråfallet, derfor vil nok en arrangør sitte igjen med endel premier, disse 
overtar Mørekretsen for oppbevaring og går inn i premieantallet for neste arrangør 
Normalt vil det bli gitt en del gavepremier til stevnet (gjendstander) Disse kan utdeles som gavepremier på 15 og 10 
skudd. Fra næringslivet må en gjerne motta innbetalinger til et premiefond, av dette fondet skal innkjøp av 
gavepremier foretas og premiene skal være av varig verdi. Beløp gitt til premiefond kan deles  
Forbruksvarer er IKKE egnet som premier og skal IKKE benyttes 
Innen 2 måneder før stevnestart legger arrangøren fram forslag til “gavepremiedelen” som godkjennes av 
Mørekretsens styre 
Under premieutdelingen skal navnet til giveren av gavepremiene leses opp og det bør være vedlagt kort der navnet 
på giveren står 
ALLE gavepremiene skal være plassert på de forskjellige skytingene/klassene og merket før premielisten er klar eller 
resultatene fåreligger 
 
Styret i Mørekretsen er hovedansvarlig og jurie for stemne, og samlagsformann og ungdomsutvalgsformann i det 
samlaget hvor stemne arrangeres, er kontaktpersoner og kontrolører under planlegging og gjennomføring av stemne 
Tidsplan (spesielt for søndag) fårelegges Mørekretsen for godkjenning 
Ved behov i planlegginga av stemnet kontaktes Mørekretsformann 
I resultat/premielistene skal alle medaljevinnerne føres opp. Videre skal alle vinnerne av vandrepremier tas med og i 
samlagsskytingene skal navnene på skytterne på de vinnende lag tas med 
 



 

 

Kopi av resultat/premielistene SKAL være utsendt SENEST 30 dager etter at stevnet ble avholdt og det skal sendes 
kopi til de fire samlagsformennene, samlagenes ungdomsutvalg, samt til Mørekretsens formann og formann i 
ungdomsutvalget 
Premieinnskudd og arrangementsavgift er fastsatt av styret i Mørekretsen og tatt inn i terminlisten 
Dette regelverk gjelder frå 01.01.2004    
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